ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З
26.10.2015 35

_______■______ №______________
0  внесении изменений в Приказ ■ . :
финансового управления администрации города
[Комсомольска-на-Амуре от 17 октября 2012 г. № 36/1
«Об утверждении Порядка применения целевых
статей и видов расходов бюджетной классификации
расходов местного бюджета городского округа
«Город Комсомольск-на-Амуре»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, Приказом Минфина России от 01 июля 2013 г. № 65н «Об утвер
ждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Рос
сийской Федерации», в целях совершенствования организации работы по
составлению и исполнению местного бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения целевых статей и видов расходов
бюджетной классификации расходов местного бюджета городского округа
«Город Комсомольск-на-Амуре», утвержденный приказом финансового
управления администрации города Комсомольска-на-Амуре от 17 октября
2012 г. № 36/1 «Об утверждении Порядка применения целевых статей и
видов расходов бюджетной классификации расходов местного бюджета
городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» изменения согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Действие приказа распространить на правоотношения, возникшие с
01 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Е.А. Марьева

Приложение к приказу
финансового управления
администрации города
от Л-З

Изменения к Порядку применения целевых статей и видов расходов
бюджетной классификации расходов местного бюджета городского округа

«Город Комсомольск-на-Амуре»

1. Раздел 3.1. Порядка дополнить текстом следующего содержания:

242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно
коммуникационных технологий

Данный вид расходов отражает расходы местного бюджета на реализацию
мероприятий по информатизации, в части муниципальных информационных
систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры.